
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EQUIPES 
COLLEGES 

Stade Colette Besson Dijon 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Garçons

1 2'57"93 32 125 RIFAD Bilal MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON

2 3'03"02 28 152 DORAS Nathan MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

3 3'04"58 28 236 VAN VLIERBERGHE Bast MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 3'08"76 25 223 PILLET Enzo MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 3'15"86 21 98 MAITRE Olivier MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

6 3'18"22 19 224 DOMBEK Hugo MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

7 3'22"55 18 230 MOITON Victor MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

8 3'30"54 17 96 KIM Vianney MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

9 3'34"37 16 155 GRISOUARD Antoine MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

10 3'44"43 14 154 GOUOT Maxime MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

11 3'58"11 10 38 CRUCHAUDET Gautier MG 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

12 4'09"94 8 121 FOURNIER Aurel MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100 Haies Minimes Garçons

1 14"67 37 228 HERBIN Antonin MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 14"88 36 93 CHATELET Quentin MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Garçons

1 30"38 26 226 GIRARD Thibaud MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 34"93 15 156 MATEUF Enzo MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

3 35"47 14 95 GUILLAUME Virgile MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

4 36"79 12 153 GAUCHE Bastien MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

5 37"71 11 122 HOUZEL Pierre MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Garçons

1 15"49 11 41 SIMON Jules MG 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

2 16"33 7 231 NIELSEN Jolan MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 18"53 1 37 ADIYAN Jean samuel MG 09045 COL CARNOT DIJON DIJON
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EQUIPES 
COLLEGES 

Stade Colette Besson Dijon 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Garçons

1 28m61 28 37 ADIYAN Jean samuel MG 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

2 27m34 27 237 VUILLAUME Doryan MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 23m92 23 221 CHALET Romaric MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 23m21 23 158 ROBLET Anthony MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

5 17m79 16 41 SIMON Jules MG 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Garçons

1 35m64 29 93 CHATELET Quentin MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

2 27m87 23 225 FUSARO Lohann MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 27m67 23 157 MOUNIER Timothée MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

4 26m66 22 148 CLEMENT Adam MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

5 21m21 17 99 MANIERE Genor MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

6 01m00 1 100 NAWROCKI Thomas MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

6 01m00 1 95 GUILLAUME Virgile MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Minimes Garçons

1 41m43 32 124 MARIN Ismael MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Garçons

1 11m68 31 229 JAGGI Léo MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

1 11m68 31 233 PERDERISET Charles MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 09m63 24 155 GRISOUARD Antoine MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

4 08m52 21 91 BERARDER Hugo MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

5 08m14 20 96 KIM Vianney MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

6 07m89 19 87 ABDEN Ibrahim MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

7 07m62 17 236 VAN VLIERBERGHE Bast MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

8 07m01 14 223 PILLET Enzo MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EQUIPES 
COLLEGES 

Stade Colette Besson Dijon 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Garçons

1 30"64 19 151 DIDION FONTAINE FRAN MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

2 31"30 18 227 GIRAULT IS SUR TILLE MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 31"53 17 37 ADIYAN DIJON MG 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

4 31"78 17 123 JEANNIN DIJON MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON

5 33"12 15 234 TATA IS SUR TILLE MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 33"54 14 157 MOUNIER FONTAINE FRA MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

7 35"56 11 232 PATIGNY IS SUR TILLE MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

8 35"73 11 93 CHATELET DIJON MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

9 37"55 8 100 NAWROCKI DIJON MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Garçons

1 1m65 32 222 CONTRERAS Mathieu MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 1m56 27 91 BERARDER Hugo MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

3 1m50 25 231 NIELSEN Jolan MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 0 1 96 KIM Vianney MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

NP 0 283 BILLET Adrien MG 09046 COL CHAMPOLLION DIJON DIJON
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EQUIPES 
COLLEGES 

Stade Colette Besson Dijon 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Garçons

1 5m40 30 232 PATIGNY Adrien MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 4m86 25 235 TATTU Victor MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 4m80 24 228 HERBIN Antonin MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 4m72 23 227 GIRAULT Mathieu MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 4m70 23 87 ABDEN Ibrahim MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

6 4m61 22 156 MATEUF Enzo MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

7 4m58 21 149 DE CASIMACKER Salomo MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

8 4m57 21 234 TATA Sébastien MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

9 4m43 20 99 MANIERE Genor MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

10 4m41 20 122 HOUZEL Pierre MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON

11 4m36 19 230 MOITON Victor MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

12 4m34 19 237 VUILLAUME Doryan MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

12 4m34 19 224 DOMBEK Hugo MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

14 4m26 18 100 NAWROCKI Thomas MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

15 4m22 18 151 DIDION Pierre MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

15 4m22 18 39 BARROT Victor louis MG 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

17 4m16 17 159 ROUGY Charles MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

17 4m16 17 220 CARDINAL Maxime MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

19 3m43 10 38 CRUCHAUDET Gautier MG 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

NP 0 123 JEANNIN Lucas MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Minimes Garçons

1 3m00 31 93 CHATELET Quentin MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

2 2m60 25 40 LOISEAU Jonas MG 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Garçons

1 12m39 36 124 MARIN Ismael MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON

2 11m63 31 226 GIRARD Thibaud MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 10m63 24 95 GUILLAUME Virgile MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

4 09m71 18 153 GAUCHE Bastien MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EQUIPES 
COLLEGES 

Stade Colette Besson Dijon 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Garçons

1 12"17 33 232 PATIGNY Adrien MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 12"58 28 124 MARIN Ismael MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON

3 14"19 16 157 MOUNIER Timothée MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Garçons

1 06"74 32 233 PERDERISET Charles MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 06"83 30 91 BERARDER Hugo MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

3 06"87 29 222 CONTRERAS Mathieu MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 07"04 25 149 DE CASIMACKER Salomo MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

5 07"06 25 235 TATTU Victor MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 07"14 23 39 BARROT Victor louis MG 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

7 07"26 20 151 DIDION Pierre MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

8 07"30 20 237 VUILLAUME Doryan MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

9 07"33 19 40 LOISEAU Jonas MG 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

10 07"34 19 227 GIRAULT Mathieu MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

11 07"37 19 99 MANIERE Genor MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

12 07"42 19 42 HÉLIE Theotime MG 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

13 07"43 19 87 ABDEN Ibrahim MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

14 07"44 18 225 FUSARO Lohann MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

15 07"48 18 234 TATA Sébastien MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

16 07"50 18 148 CLEMENT Adam MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

17 07"60 17 220 CARDINAL Maxime MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

18 07"67 17 159 ROUGY Charles MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

19 07"81 16 100 NAWROCKI Thomas MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

20 08"17 13 123 JEANNIN Lucas MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON
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